1

國立臺灣師範大學 111學年度四技二專甄選入學招生甄選結果公告

主旨：111學年度四技二專甄選入學正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於 111

年 7月 6日（星期三）10:00至 111年 7月 9日（星期六）17:00止，至

技專校院招生委員會聯合會之四技二專聯合甄選委員會網站登記就讀志

願序（網址：https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。 凡

未依規定期間方式登記就讀志願序者，一律不予分發，視同放棄錄取資

格。

2. 四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經

分發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取入學資格;原住民考生(或離

島考生)如同獲同一校系科(組)之一般考生名額及原住民生名額(離島考

生)分發機會時，以一般考生名額優先分發。

3. 就讀志願序統一分發結果訂於 111年 7月 13日（星期三）10:00公告於

四技二專聯合甄選委員會網站（網址：

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。分發結果通知由錄

取學校寄發，屆時請分發錄取生依通知說明完成報到手續。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請

表」，於簡章規定時間傳真(02-23635695)至本校辦理複查，並以電話

(02-77491187)確認已收到傳真，逾期不予受理。

※榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序。

704001工業教育學系(動力機械群)

704002工業教育學系(電機與電子群電機類)

704003圖文傳播學系(設計群)

704004機電工程學系(機械群)

704005電機工程學系(電機與電子群電機類)

704006電機工程學系(電機與電子群資電類)

704007車輛與能源工程學士學位學程(動力機械群)

704008車輛與能源工程學士學位學程(電機與電子群電機類)

2

704001--工業教育學系(動力機械群)

一般生正取 合計 9 名

56020101張Ｏ熏 68020070鄭Ｏ旻 66020053鍾Ｏ叡 64020032蔡Ｏ輝
52020313沈Ｏ崇

寶

56020113游Ｏ勛 52020069楊Ｏ琳 52020130李Ｏ亮 52020105董Ｏ一

一般生備取 合計 10 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

64020001潘Ｏ伯諭

[備 2]

64020048李Ｏ恩

[備 3]

61020125王Ｏ丞

[備 4]

52020085鄭Ｏ仁

[備 5]

52020149張Ｏ哲

[備 6]

52020101王Ｏ傑

[備 7]

64020031盧Ｏ翰

[備 8]

52020197蔡Ｏ宸

[備 9]

52020054陳Ｏ宇

[備 10]

52020205許Ｏ燁

離島生正取 合計 2 名

77020014洪Ｏ偉 76020001吳Ｏ珊

704002--工業教育學系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 7 名

56510005鄭Ｏ元 70030044黃Ｏ挺 68510068蘇Ｏ崴 67030082吳Ｏ安 70030175賴Ｏ佑

67030317許Ｏ頡 52030378劉Ｏ緯

一般生備取 合計 10 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

68510064李Ｏ澤

[備 2]

57030242賴Ｏ承

[備 3]

64030080周Ｏ沅

[備 4]

54030017楊Ｏ澍

[備 5]

56030029洪Ｏ哲

[備 6]

52510078王Ｏ復

[備 7]

52030022林Ｏ耀

[備 8]

52030290呂Ｏ庭

[備 9]

52030362張Ｏ齊

[備 10]

61030169黃Ｏ霖

離島生正取 合計 1 名

77510028楊Ｏ融

離島生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

77510005李Ｏ暘

3

704003--圖文傳播學系(設計群)

一般生正取 合計 12 名

66070017廖Ｏ凱 61070109紀Ｏ琳 52070193王Ｏ 59070033呂Ｏ然 61070215紀Ｏ萱

52070097陳Ｏ宇 61070085吳Ｏ芳 57070225岳Ｏ葳 52070061許Ｏ綸 61070676劉Ｏ賢

53070502陳Ｏ蔚 61070882張Ｏ淯

一般生備取 合計 6 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

64070084張Ｏ晏

[備 2]

67070171陳Ｏ宜

[備 3]

66070037楊Ｏ蓁

[備 4]

52070109蔡Ｏ瑾

[備 5]

61070261謝Ｏ臻

[備 6]

61070197鄧Ｏ升

704004--機電工程學系(機械群)

一般生正取 合計 18 名

52010665唐Ｏ徽 66010064蔡Ｏ儒 68010281陳Ｏ丞 52010190巫Ｏ威 56010417邱Ｏ玄

61010245陳Ｏ志 56010397黃Ｏ喆 64010284倪Ｏ呈 61010461李Ｏ峻 61010493許Ｏ庭

52010166許Ｏ菱 58010044呂Ｏ萱 68010554陳Ｏ筠 56010026韓Ｏ 52010178黃Ｏ恩

58010171張Ｏ睿 52010321鄭Ｏ元 52010038鄭Ｏ賢

一般生備取 合計 30 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

70010487黃Ｏ誼

[備 2]

52010018陳Ｏ軒

[備 3]

73010042范Ｏ青

[備 4]

52019902余Ｏ德

[備 5]

52010253紀Ｏ成

[備 6]

64010093謝Ｏ諺

[備 7]

52010030蔡Ｏ霖

[備 8]

70010287陳Ｏ宇

[備 9]

58010095李Ｏ融

[備 10]

52010146黃Ｏ誠

[備 11]

52010669李Ｏ安

[備 12]

52010222林Ｏ守

[備 13]

68010534林Ｏ安

[備 14]

61010366鄭Ｏ諺

[備 15]

68010513黃Ｏ楷

[備 16]

56010339林Ｏ俊

[備 17]

58010103林Ｏ辰

[備 18]

70010114呂Ｏ叡

[備 19]52010421

陳Ｏ華

[備 20]61010489

林Ｏ茗

[備 21]

64010407吳Ｏ佑

[備 22]5

2010670陳Ｏ雋

[備 23]

58010190王Ｏ祐

[備 24]

52010029陳Ｏ穎

[備 25]

58010003姚Ｏ圻

[備 26]

61019901洪Ｏ安

[備 27]

64010399許Ｏ御

[備 28]

68010590黃Ｏ哲

[備 29]

52010014陳Ｏ宇

[備 30]

52010289蔡Ｏ礽

4

704005--電機工程學系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 2 名

52030310何Ｏ芸 52030183林Ｏ仁

一般生備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

66510048翁Ｏ奇

[備 2]

68510042蔡Ｏ佳

[備 3]

52030357杜Ｏ成

[備 4]

52030262林Ｏ宏

離島生正取 合計 1 名

77510049王Ｏ勳

704006--電機工程學系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 2 名

70040363朱Ｏ毅 61040243趙Ｏ翊

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

52040139吳Ｏ鑫

[備 2]

59040161譚Ｏ元

[備 3]

52040214胡Ｏ維

離島生正取 合計 1 名

77510049王Ｏ勳

704007--車輛與能源工程學士學位學程(動力機械群)

一般生正取 合計 5 名

52020073李Ｏ麒 56020081陳Ｏ奇 52020221呂Ｏ毅 61020085李Ｏ庭 52020097李Ｏ州

一般生備取 合計 5 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

52020057曾Ｏ勝

[備 2]

52020041劉Ｏ辰

[備 3]

56020113游Ｏ勛

[備 4]

52020069楊Ｏ琳

[備 5]

52020197蔡Ｏ宸

5

704008--車輛與能源工程學士學位學程(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 5 名

52030222薛Ｏ 52030245詹Ｏ翔 70030175賴Ｏ佑 64030080周Ｏ沅 58030012黃Ｏ昇

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

52030378劉Ｏ緯

[備 2]

58030063楊Ｏ絮

[備 3]

58030051杜Ｏ珉